檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇慧儀

電話：05-3620123轉387

傳真：05-3622701

電子信箱：huiyi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年1月18日

發文字號：府人福字第1050011079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0011079A00_ATTCH1.doc)

主旨：核定「嘉義縣政府105年度辦理所屬機關學校待遇支給審

查計畫」如附件，自即日起生效，請查照並配合辦理。

說明：

一、依據「全國軍公教員工待遇支給要點」辦理。

二、查105年度人事業務績效考核項目重點為落實俸給報送正

確性，並著重就公教人員待遇管理系統105年第1季及第2季

專業加給、職務加給、地域加給支給情形複核。

三、請依旨揭計畫於每月5日前至WebHR人力資源管理資訊系統

之待遇福利系統固定性給與資料維護當月份個人待遇資料

，並確認核對當月份報送資料之正確性後報送。

四、資訊種籽教師輔導員應善盡對責任區內受輔導之機關學校

督導職責，並確實複核受輔導之機關學校薪資清冊與A3公

教人員待遇管理系統待遇資料，如不相符者，應立即要求

所屬機關學校重新更正資料，複核正確後，應彙集責任區

內機關學校之待遇查核結果表及薪資清冊等資料，並於3

月及6月15日前統一送本府人事處。

五、105年3月及6月待遇複核應檢附資料，另行函文通知。

2

1050001187

嘉義縣竹崎鄉公所

105/01/18

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、資訊種籽教師輔導員本年度各責任區內受輔導之機關學校

全年度均於期限內完成各項考核項目資料之報送、查核，

不經由本府稽催，且第1季及第2季經本府複核正確率達10

0%者，記嘉獎一次；經由本府複核不相符者，累積2次，

記缺點一次，並列入年終考績重要參據。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣家庭教育中心、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、

嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處退休福利科 2016-01-18
16:47:02